
Приложение № 2 
к протоколу заседания Совета палаты 
№ 9 от 02.02.2017 года 
 

ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

Совет Общественной палаты Хабаровского края 

----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

РЕШЕНИЕ 

 Совета Общественной палаты Хабаровского края 

 

02.02.2017           № 3 

 

 

О презентации проекта ежегодного доклада Общественной палаты 

Хабаровского края «О состоянии и развитии гражданского общества в 

Хабаровском крае. 2016 год». 
 

В соответствии с пунктом 3 статьи 6 Закона Хабаровского края от 21.12.2016 

№ 228 «Об отдельных вопросах деятельности Общественной палаты Хабаровского 

края», статьями 40, 41 Регламента Общественной палаты Хабаровского края Совет 

палаты 

РЕШИЛ: 

1. Вынести проект доклада на пленарное заседание Общественной палаты 

Хабаровского края. 

2. Поручить выступить на пленарном заседании с докладом по данному 

вопросу Плесовских Ю.Г., с содокладом – Березутскому Ю.В. 

3. Предложить пленарному заседанию проект решения Общественной 

палаты по данному вопросу (прилагается). 

4. Поручить КГКУ «Аппарат Общественной палаты Хабаровского края» 

разослать электронную копию доклада всем членам Общественной палаты 

Хабаровского края для ознакомления, внесения предложений и замечаний. 

5. Контроль за выполнением данного решения возложить на Плесовских 

Ю.Г. 

 

 

 

 

 

Председатель палаты            Ю.Г. Плесовских 
 


